ESE HOSPITAL MATERNO INFANTIL CIUDADELA
METROPOLITANA DE SOLEDAD

Nit: 802013023-5

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL COMPARATIVO

Periodos contables terminados al 31/12/2023 y al 31/12/2022

(Cifras en pesos colombianos)

NOTAS

Ingresos por prestacién de servicios 7 28)

Costo por prestacidn de servicios 730)
Utilidad bruta

v
Gastos de administracion y de operacion (29)

Utilidad operacional

Ingresos financieros

Otros ingresos

Gastos financieros

Otros gastos no operacionales

Resultado del periodo

Contador (€)

2023

11,617,721,662

-4,719,076,651

2022

11,373,490,815

-6,160,944,776

6,898,645,011

-4,654,242,742

5,212,546,039

-4,124,735,794

2,344,402,269

3,138,220
0
-4,619,448
-289,000

1,087,810,245

3,784,558
5,733,315
-4,141,082
0

1,770,228

5,376,791

2,342,632,041

1,093,187,036
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